
 
Zarządzenie Nr 1A/2023 

Przewodniczącego Zarządu Związku Międzygminnego 

„Czysty Region” z siedzibą w Kędzierzynie-Koźlu 

z dnia 14 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany instrukcji obiegu dokumentów finansowo-księgowych Biura Związku 

Międzygminnego „Czysty Region” z siedzibą w Kędzierzynie-Koźlu 

 

 

 

Na podstawie art. 10 i 13 ustawy z dnia 29 września 1994 r., o rachunkowości (Dz. U. 2021 r., poz. 217  

z późn. zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 2017 r. w sprawie 

rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, 

jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych 

oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej 

Polskiej (Dz. U. z 2020 r., poz. 342.) zarządzam co następuje:  

 

§1. W Instrukcji obiegu dokumentów finansowo-księgowych wprowadzonej Zarządzeniem Nr 15/2012 

Przewodniczącego Zarządu Związku Międzygminnego „Czysty Region” z siedzibą w Kędzierzynie-

Koźlu z dnia 27 grudnia 2012 r. Załącznik nr 2 pt. „Wykaz osób upoważnionych do składania podpisów 

pod względem merytorycznym, formalnym i rachunkowym oraz zatwierdzono do wypłaty” otrzymuje 

brzmienie jak w załączniku do niniejszego zarządzenia.  

 

§2. Zarządzenie wchodzi z dniem wydania.  

 

 

 

Przewodnicząca Zarządu 

Związku Międzygminnego  

„Czysty Region” 

 

Karina Kacperczyk (-) 

 
 

 

 

 

 

 



 

                                                                                        Załącznik do Zarządzenia nr 1A/2023 

                                                                                       Przewodniczącego Zarządu Związku  

                                                                                    Międzygminnego „Czysty Region” 

                                                                                             z dnia 14 stycznia 2023 r 
 

Wykazu osób upoważnionych do składania podpisów pod względem merytorycznym, 

formalnym i rachunkowym oraz zatwierdzono do wypłaty  

 

 

1. Ewa Dudzińska,  

2. Dorota Stanek  

3. Irena Lison,  

4. Grażyna Styczyńska,  

5. Anna Piróg-Nowak,  

6. Anna Krajza,  

7. Danuta Długosz-Kopa,  

8. Witold Lipowski,  

9. Iwona Kurc  

10. Bronisław Piróg,  

11. Katarzyna Dziekan, 

12.  Małgorzata Foik, 

13. Justyna Pyzik, 

14. Katarzyna Smyczek,  

15. Aleksandra Węgrzyn, 

16. Jolanta Madej, 

17. Anna Majerczak-Maciejewska. 

 

 


